La fecha límite para la presentación de Casos Clínicos es el 20 de  agosto de 2014.
Las inscripciones para la presentación de casos deberán ser enviadas antes de esa fecha a la siguientes direcciones de e-mail :

sae@aoa.org.ar       gladysfol.cosae2014@hotmail.com
FORMULARIO DE INSCRIPCION PARA PRESENTACION DE CASOS CLÍNICOS

TÍTULO DEL TRABAJO:
TIPO DE PRESENTACIÓN
Facultad:




Cátedra


País

Institución__________________________

Autores:

1 (presentador)

2

3

4

5
Domicilio:

Teléfono:




Fax:


E-mail:

